关于公布“一院一品”特色党建工作
创建项目结项结果的通知

各党总支：
根据《扬州市职业大学开展“一院一品”特色党建工作创建活动的实施意见》，2022年6月立项第二批“一院一品”特色党建工作创建项目5项，2023年5月完成中期检查，2024年7月相关学院党总支报送了结项材料，经学校党建工作领导小组评审，一致通过。现将结果公布如下：
1. 经济贸易学院党总支：忆红色金融 育时代新人
2. 旅游学院党总支：“霞客”党员轻骑队  红心传承运河情
3. 外国语学院党总支：党建引领育新人——志愿服务工作室建设
4. 医学院党总支：红医精神绽光彩
5. 园林园艺学院党总支：党员三人行 服务新农村

校党委组织部
[bookmark: _GoBack]2024年10月29日